
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023 Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CDF9541BB6FCF90693C986EE6E568A00



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022

• EXTRATOS DE CONTRATOS

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 114 /2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023

• DECRETO 006-2023 - ATUALIZAÇÃO MONETARIA

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CDF9541BB6FCF90693C986EE6E568A00



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Tomada de Preço

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO - TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022 
 
 

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 

n.º nº 8.666/93 com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de TOMADA DE 

PREÇOS Nº 010/2022, ADJUDICA o objeto - contratação de empresa do ramo para 

pavimentação em piso intertravado de Ruas do Bairro Alto da Barra, no Município de 

Barra da Estiva, e de acordo com as especificações técnicas do Edital à empresa: 

BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ: 

33.645.056/0001-52, pelo valor global de R$ 724.164,42 (setecentos e vinte e quatro 

mil cento e sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos). 

Barra da Estiva- Bahia, 16 de janeiro de 2023. 

 
__________________________________ 

Josenilton Reis de Queiroz  
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
71B2D8505E14BE66292A1CDC9D7BBBAA

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 

 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições 

legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, 

ante o Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022 - contratação de empresa do ramo 

para pavimentação em piso intertravado de Ruas do Bairro Alto da Barra, conforme 

especificações técnicas do edital e atentando ao julgamento da CPL, HOMOLOGA o 

processo licitatório à participante vencedora: BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E 

TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ: 33.645.056/0001-52, pelo valor global de 

R$ 724.164,42 (setecentos e vinte e quatro mil cento e sessenta e quatro reais e quarenta 

e dois centavos)). 

Barra da Estiva- Bahia, 16 de janeiro de 2023. 

 
__________________________________ 

João Machado Ribeiro 
Prefeito 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
71B2D8505E14BE66292A1CDC9D7BBBAA

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA 
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 111 /2023 
PREGÃO PRESENCIAL SRP 037/2022 

 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA  
CONTRATADA: BR MADEIRAS EIRELI 

CNPJ: 26.501.204/0001‐08 

OBJETO: Realização de registro de preços para futura contratação de empresa (s) visando à aquisição de madeiras serradas para 
atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura e demais secretarias. 
VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)  
DATA DE ASSINATURA: 13/01/2023 

PRAZO: 31 de dezembro 2023. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
04 – Secretaria Municipal de Administração 
2006 – Gestão dos Serviços da Secretaria Municipal de Administração 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
08 – Secretaria Municipal de Infraestrutura 
1010 – Obras de Infraestrutura 
1011 – Construção e Melhorias de Casas Populares 
2033 – Gestão dos Serviços de Infraestrutura e Serviços Públicos 
2036 – Implantação e Manutenção de Esgotamento Sanitários e Pluviais 
Fonte: 000 – Recursos Ordinários 
Fonte: 24 – Transferências de Convênios ‐ Outros 
Fonte: 42 – Royalties/FEP/Compensação Financeira 
Fonte: 97 – Outras Vinculações de Transferências 
Fonte:16 – Contribuição de Intervenção do Domínio Econômico ‐ CIDE 
10 – Secretaria Municipal de Agricultura 
2054 – Gestão dos Serviços de Agricultura 
2056 – Promoção da Produção Animal e Vegetal 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
11 – Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo 
2057 – Gestão dos Serviços de Proteção ao  Meio Ambiente 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
12 – Secretaria Municipal de Transportes 
2059 – Gestão dos Serviços de Transportes 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
Fonte: 1704 – Transferências União Ref. Compens Financeira Explor de Recursos Naturais 
Fonte: 1708 – Transferências União Ref Compens Financ de Recursos Minerais 
Fonte: 1700 – Outras Transferências Convênios União 
Fonte: 1750 – Contribuição de Intervenção do Domínio Econômico – CIDE 
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
1006 – Construção e Reforma de Campos de Futebol e Quadras Poliesportivas 
1007 – Construção de Áreas de Lazer 
2021 – Apoio a Realização de Eventos Desportivos 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
Fonte: 1700 – Outras Transferências Convênios União 
Fonte: 1759 – Recursos Vinculados a Fundos 
Fonte: 1719 – Transferência Lei Aldir Blanc 
Fonte: 1701 – Outras Transferências Convênios Estado 
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
1004 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Ensino Fundamental 
1005 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Ensino Infantil 
2010 – Gestão de Serviços da Educação 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06E548603C084AD03A7265A4D5C6842E

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

2013 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental 
2014 ‐ Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Infantil – Creches 
2015 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Infantil – Pré‐Escola 
2016 – Manutenção e Desenvolvimento da Educação de Jovens e Adultos 
2017 – Manutenção e Desenvolvimento da Educação Especial 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
Fonte: 1540 – Transferências FUNDEB – Imp e Transf de Impostos 
Fonte: 1541 – Transferências FUNDEB – VAAF 
Fonte: 1542 – Transferências FUNDEB – VAAT 
Fonte: 1543 – Transferências FUNDEB – VAAR 
Fonte: 1550 – Salário Educação 
Fonte: 1551 – Transferências do FNDE – PDDE 
Fonte: 1552 – Transferências do FNDE – PNAE 
Fonte: 1553 – Transferências do FNDE – PNATE 
Fonte: 1569 – Outras Transferências do FNDE 
Fonte: 1570 – Transferências Gov Federal Convênios – Educação 
Fonte: 1571 – Transferências Estado Convênios – Educação 
9 – Secretaria Municipal de Saúde 
1013 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Atenção Básica 
1014 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Média Complexidade 
2038 – Gestão dos Serviços de Saúde 
2040 – Programa de Atenção Básica à Saúde 
2041 – Programa Saúde da Família 
2046 ‐ Atenção à Saúde da População para Proc. em Alta e Média Complexidade  
2047 ‐ SAMU 
2048 – Manutenção do Centro de Atenção Psicossocial – CAPS 
2052 – Vigilância Sanitária 
2053 – Vigilância Epidemiológica e Ambiental em Saúde  
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
Fonte: 1600 – Transferências de Recursos SUS – Bloco de Manutenção 
Fonte: 1601 – Transferências de Recursos SUS – Bloco de Estruturação 
Fonte: 1604 – Transferências de Recursos Venc ACS w ACE 
Fonte: 1621 – Transferências de Recursos SUS – Estado 
Fonte: 1632 – Transferências Estado Convênios – Saúde 
Fonte: 1799 – Outras Vinculações de Transferências 
07 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
1008 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Assistência Social 
2023 – Gestão dos Serviços de Assistência Social 
2025 – Gestão do Programa Bolsa Família – IGD BF 
2026 – Gestão do SUAS – IGD SUAS 
2027 – Gestão dos Serviços do Fundo Municipal de Assistência da Criança e do Adolescente 
2028 – Proteção Social Básica ‐ SCFV, PBF 
2029 – Proteção Social Especial 
2030 – Benefícios Eventuais 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
Fonte: 1660 – Transferências do FNAS 
Fonte: 1661 – Transferências do FEAS 
Fonte: 1799 – Outras Vinculações de Transferências 
13 – SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
1015 – Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água 
2061 – Gestão dos Serviços Administrativos do SAAE 
2062 – Operação e Manutenção do Sistema de Água 
2063 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto 
Fonte: 1753 – Recursos Provenientes de Taxas, Contribuições e Preços Públicos  
Elemento de Despesa – 339030 – Material de Consumo 
Elemento de Despesa – 449051 – Obras e Instalações 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06E548603C084AD03A7265A4D5C6842E

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06E548603C084AD03A7265A4D5C6842E

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA 
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52 

EXTRATO DO CONTRATO Nº.   112/2023 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   
CONTRATADA: SALUD CENTRO DE ATIVIDADES MEDICAS LTDA  

CNPJ: 36.881.452/0001‐77 

OBJETO: 
O objeto deste contrato é a prestação de serviços médicos especializados na área psiquiatra, visando o 
atendimento no USF São Félix deste Município de Barra da Estiva. 
DATA DE ASSINATURA: 13/01/2023 

VALOR GLOBAL:R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais). 

PRAZO: Até 31 de dezembro 2023. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

9 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
2038 – Gestão dos Serviços de Saúde 
2040 – Programa de Atenção Básica à Saúde 
2041 – Programa Saúde da Família 
2043 – Programa de Saúde Bucal 
2044 – Programa Previne Brasil 
2045 – Enfrentamento da Pandemia COVID 19 
2046 ‐ Atenção à Saúde da População para Proc. em Alta e Média Complexidade  
2047 ‐ SAMU 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
Fonte: 1600 – Transferências de Recursos SUS – Bloco de Manutenção 
Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06E548603C084AD03A7265A4D5C6842E

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA 
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 114 /2023 
PREGÃO PRESENCIAL SRP 018/2022 

 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA  
CONTRATADA: PERINALVA DIAS DA SILVA DE BRUMADO 

CNPJ: 97.420.665/0001‐96 

OBJETO: Serviços  funerários  (com  fornecimento de material  – urnas) para atendimento à  Secretaria Municipal  de Assistência 
Social. 
VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 
DATA DE ASSINATURA: 16/01/2023 
PRAZO: 31 de agosto 2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
2023 – Gestão dos Serviços de Assistência Social 
2025 – Gestão do Programa Bolsa Família – IGD BF 
2026 – Gestão do SUAS – IGD SUAS 
2027 – Gestão dos Serviços do Fundo Municipal de Assistência da Criança e do Adolescente 
2028 – Proteção Social Básica ‐ SCFV, PBF 
2029 – Proteção Social Especial 
2030 – Benefícios Eventuais 
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 
Fonte: 1660 – Transferências do FNAS 
Fonte: 1661 – Transferências do FEAS 
Fonte: 1799 – Outras Vinculações de Transferências 
Elemento de Despesa – 339032 – Material, bem ou serviços de Distribuição Gratuita 
ELEMENTO DE DESPESA – 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS/PESSOA JURÍDICA 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94 
 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7E242C1DF124D999040F7CE7B7C2E65

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA 

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023 

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA  

CNPJ: 13.670.658/0001‐52 

CONTRATADA: BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA 

CNPJ: 09.122.206/0001‐69 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para pavimentação em piso intertravado de Ruas 

do Bairro Alto da Barra. 

DATA DE ASSINATURA: 16 de janeiro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 724.164,42 (setecentos e vinte e quatro mil cento e sessenta e quatro reais 

e quarenta e dois centavos). 

PRAZO: Até 31 de dezembro de 2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

1009 – Pavimentação de Vias e Melhorias de Espaço Públicos 

1010 – Obras de Infraestrutura 

Elemento de Despesa – 449051 – Obras e Instalações 

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos 

Fonte: 1704 – Transferências União Ref. Compens Financeira Explor de Recursos Naturais 

 

 

 

 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28446E37AFE8E2E14A6289A9A2FC755E

segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Decreto

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA - CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221 

 
DECRETO Nº 006/2023 

“Dispõe sobre a atualização monetária dos valores 
dos tributos municipais pelo INPC – Índice Nacional 
de Preços ao Consumidor, nos termos da Lei 
Municipal nº 18/2005, e dá outras providências”. 

 
O PREFEITO DE BARRA DA ESTIVA, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO que as Tabelas de Receitas constante da Lei Municipal nº 18, de 
12 de Dezembro de 2005 – Código Tributário do Município de Barra da Estiva, que 
passou a vigorar em 1º de Janeiro de 2006 sofreram atualização monetária nos seus 
valores através dos Decretos n.ºs 062/2013; 152/2017; 006/2020, 048/2021 e 
007/2022; 

CONSIDERANDO que a Lei Municipal nº 18 de 12 Dezembro de 2005 – Código 
Tributário do Município de Barra da Estiva, no seu art. 93, prevê a atualização ao final 
de cada exercício dos valores constantes das tabelas anexas a Lei Municipal nº 18, 
de 12 de dezembro de 2005, com base no INPC – Índice Nacional de Preços ao 
Consumidor, ou outro índice que o substituir; 

CONSIDERANDO os valores acumulados anuais do INPC divulgados pelo IBGE até 
a competência de dezembro de 2022, conforme consulta realizada, no valor de 
5,79%, gerando assim um índice de atualização de 1,0579 que deverá ser aplicado 
aos valores constantes das tabelas anexas a Lei Municipal nº 18 de 12 de Dezembro 
de 2005. 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam atualizados os valores dos tributos municipais constantes das tabelas 
anexas à Lei Municipal nº 18 de 12 dezembro de 2005, pelo INPC – Índice Nacional 
de Preços ao Consumidor, referente ao exercício de 2022. 

Art. 2º - A atualização se fará pela aplicação do índice de atualização de 1,0579 
sobre os valores constantes das tabelas anexas à Lei Municipal nº 18 de 12 
de dezembro de 2005, que corresponde os valores, acumulados anuais do INPC 
divulgados pelo IBGE para os exercícios de 2022, nos termos do Artigo 93 da Lei 
Municipal nº 18 de dezembro de 2005 – Código Tributário do Município de Barra da 
Estiva. 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CDF9541BB6FCF90693C986EE6E568A00



segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA - CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221 

as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Barra da Estiva - BA, 12 de janeiro de 2023. 

 
 
 

JOÃO MACHADO RIBEIRO 
Prefeito 

 
 
 

SIRLÂNDIA DE SOUZA MACHADO 
Secretária Municipal de Administração 

 

 

ROMÉRIO BENTO DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Finanças 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CDF9541BB6FCF90693C986EE6E568A00


		2023-01-16T16:15:03-0300




